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 1,887.40

 8,400.00

 8,817.60

 975.56

 2,105.93

 600.00

 667.53

 4,386.00

 4,386.00

 4,386.00

 4,386.00

 200.00

 1,500.00

 475.01

 600.00

 2,073.03

 49,910.00

29-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

30-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 95,756.06
 95,756.06
 95,756.06

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación Nombre
0801-2000-04837

0401-1973-00741

06019002197564

1703001

1703001

0501-1975-01795

0301-1992-00195

05019019090216

05019019090216

05019019090216

05019019090216

0401-1973-00741

0601-1986-01187

0801-1983-09613

0209-1985-01847

1703001

08019002261403

ZABDI ABIGAIL CANALES FUNES

JUAN JOSE ARITA

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

MUNICIPALIDAD DE DANLI

MUNICIPALIDAD DE DANLI

WENDY LUDMILA JUAREZ

ALEJANDRA DESSIRE BUSTILLO VELASQUEZ

CORPORACION BUSH S DE RL

CORPORACION BUSH S DE RL

CORPORACION BUSH S DE RL

CORPORACION BUSH S DE RL

JUAN JOSE ARITA

ELBA YESSENIA REYES CRUZ

LUIS ALBERTO VELASQUEZ MORENO

DEISY JANETH LARA MENCIA

MUNICIPALIDAD DE DANLI

CABLE COLOR S.A DE C.V
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 0003 

 001

 00061  01  00001  57,463.09 29-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 57,463.09
 57,463.09
 57,463.09

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación Nombre
0801-2000-04837 ZABDI ABIGAIL CANALES FUNES
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 00001
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 00001

 00001

 35,000.00

 38,409.00

 10,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 21,900.00

 13,049.15

 20,250.00

 22,500.00

 12,500.00

 11,326.00

 28,905.33

 17,070.00

 16,904.57

 20,000.00

29-ENE-25

29-ENE-25

29-ENE-25

29-ENE-25

29-ENE-25

29-ENE-25

29-ENE-25

29-ENE-25

29-ENE-25

29-ENE-25

29-ENE-25

29-ENE-25

29-ENE-25

29-ENE-25

29-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 302,814.05
 302,814.05
 302,814.05

 003Unidad Ejecutora: OFICINAS REGIONALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1975-20670

04019013596969

0401-1973-00741

01019009204193

10019023512249

14011976002071

1701-1980-03215

1704-1974-00052

08019999440092

0611-1976-00696

0208-1938-00157

18049013599198

16019995436090

0703-1969-00812

12011967002434

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

INVERSIONES ALVALI SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

JUAN JOSE ARITA

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

INVERSIONES V&V S. DE R.L. DE C.V.

ESTACION DE SERVICIO SUYAPA

PLUTARCO VEGA GALLO

WILFREDO FIALLOS MELGAR

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

CARLOS ROBERTO LEDEZMA CASCO

MARCO TULIO RIVERA RUIZ

GRUPO ISAOSDU S DE RL DE CV

DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

GASOLINERA SHELL LA PAZ
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 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001
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 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 567,500.00

 22,820.49

 1,619,115.14

 353,181.72

 39,260.88

 28,597.55

 198,207.98

 463,121.63

 116,745.74

 12,031.56

 67,439.36

 1,931,838.76

 29,385.67

 258,910.06

 61,424.28

 279,886.16

 42,000.00

 3,260.07

 370,685.40

 7,088.58

 22,625.00

 13,298.04

 54,239.52

 168,000.00

 5,433.45

 159,839.20

 3,799.44

 18,919.60

14-ENE-25

14-ENE-25

14-ENE-25

14-ENE-25

14-ENE-25

14-ENE-25

15-ENE-25

14-ENE-25

14-ENE-25

14-ENE-25

14-ENE-25

14-ENE-25

14-ENE-25

14-ENE-25

14-ENE-25

15-ENE-25

14-ENE-25

14-ENE-25

14-ENE-25

14-ENE-25

14-ENE-25

14-ENE-25

14-ENE-25

14-ENE-25

14-ENE-25

14-ENE-25

14-ENE-25

14-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,828,683.76

 659,338.29

 2,561,444.93

 513,196.61

 355,991.69

 001

 002

 003

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

DEFENSORIAS NACIONALES

OFICINAS REGIONALES

EDUCACION Y PROMOCION

OBSERVATORIO DE DERECHOS HUMANOS

CLINICA DE CONTROL DE CONVENCIONALIDAD Y LITIGIO ESTRATEGICO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995222486

0601001

08019995222486

08019995222486

0601001

0602001

0602001

08019995222486

08019995222486

0601001

0602001

08019995222486

08019995222486

08019995222486

0601001

0602001

08019995222486

0601001

08019995222486

08019995222486

08019995222486

0601001

0602001

08019995222486

0601001

08019995222486

0601001

0602001

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP
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 00023

 00027

 00033

 00045

 00051

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 117,500.00

 6,520.14

 89,500.00

 1,899.72

 13,050.00

14-ENE-25

14-ENE-25

14-ENE-25

14-ENE-25

14-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,147,125.14
 7,147,125.14

 228,469.86

 006Unidad Ejecutora: CLINICA DE CONTROL DE CONVENCIONALIDAD Y LITIGIO ESTRATEGICO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación Nombre
08019995222486

0601001

08019995222486

0601001

0602001

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP
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 0003 

 001

 00014

 00052

 00092

 00103

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 420.00

 3,980.00

 300.00

 300.00

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,000.00
 5,000.00
 5,000.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación Nombre
0901-1993-01080

08019995383067

0801-1978-13430

0801-1986-06479

0801-1980-10666

0801-1976-09749

FRANK REYNALDO CRUZ SALMERON

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

RONALD ALEXANDER ANDINO ZELAYA

SHAKYRA DAYANARA DIAZ COREA

ANA DEL CARMEN FUNES CRUZ

NANCY SULAY GALO MARTINEZ
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 00016
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 00100
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,000.00

 25,000.00

 23,012.21

 23,012.23

 841,632.44

 885,032.44

 21,850.00

 21,850.00

 18,400.00

 1,241.55

 12,960.00

 242,943.56

 18,400.00

 134.96

 1,627.82

 9,094.00

28-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

28-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

31-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,171,191.21
 2,171,191.21
 2,171,191.21

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación Nombre
05019019090216

05019019090216

0410-1964-00274

0410-1964-00274

08019002270460

08019002270460

1804-1959-00563

1804-1959-00563

0703-1943-00232

0809001

0809001

0801001

0703-1943-00232

09019995426791

09019995426791

08019002270460

CORPORACION BUSH S DE RL

CORPORACION BUSH S DE RL

MARIA ENRRIQUETA TABORA ALVARADO

MARIA ENRRIQUETA TABORA ALVARADO

COMPAÑIA GENERAL DE INVERSIONES S.A.

COMPAÑIA GENERAL DE INVERSIONES S.A.

ESMERALDA CRUZ VELASQUEZ

ESMERALDA CRUZ VELASQUEZ

RUTH ARACELY CASTILLO AGUILAR

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

RUTH ARACELY CASTILLO AGUILAR

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

COMPAÑIA GENERAL DE INVERSIONES S.A.
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